เสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน) จึงขยายเวลารับสมัคร
บุคคลทั่วไปเพื่อจ้างเหมาปฏิบัติงาน จากเดิมสิ้นสุดในวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นวันที่ ๒๘
พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

๑. ตำแหน่งที่เปิดรับสมัครคัดเลือก และค่าตอบแทน

นักวิชาการช่วยปฏิบัติการ  (งานการเงินและบัญชี)  จำนวน ๑ อัตรา ค่าจ้างเดือนละ
๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ปฏิบัติงานถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙  (มีการประเมินเพื่อต่อ
สัญญาในปีงบประมาณถัดไป)

๒. คุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 

ตามที่ระบุในรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ (เอกสารแนบ ๑)

๓. ลักษณะงาน และหน้าที่ความรับผิดชอบ

ลักษณะงานและหน้าที่ความรับผิดชอบเป็นไปตามที่ระบุไว้ในรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้